
Врз основа на член 62 став 1 од 
Законот за локална самоуправа 
(„Сл.весник на РМ“ бр.5/02) и член 73 
од Статутот на Општина Кичево, a во 
врска со Програмата за  поддршка на 
ЛЕР за 2023година донесен на ден 
__.__.2023 , Советот на Општина 
Кичево на 25-та седница одржана на 
ден 20.09.2023 година донесе:  
  

Предлог-О Д Л У К А  
за започнување на постапка за 

реконструкција на првото училиште на 
македонски јазик во село Подвис   

  
Член 1  

Со оваа одлука, Советот на Општина 
Кичево дава согласност за 
отпочнување на постапката за 
реконструкција на првото училиште на 
македонски јазик во село Подвис, 
Кичево.  
  

Член 2  
Реконструкција е постапка и метод на 
обновување на заштитено добро  од 
член 1 на оваа одлукаа, затоа штово 
поголем дел е уништено или чии 
конструктивни и други делови се 
дотраени.  

    
Член 3  

Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави 
во „Службен гласник на Општина 
Кичево“.  
  
  
Бр/Nr.08-__________/______  
 
 

  
 

Në bazë të nenit 62 paragrafi 1 nga Ligji 
për vetqeverisje lokale Gazeta zyrtare e 
RM-së nr.5/02  dhe neni 73 nga Statuti i 
Komunës së Kërçovës, dhe në lidhje me 
Programin për mbështetje të ZHEL për 
vitin 2023 e sjellur më dt.____.___.2023, 
Këshilli i Komunës së Kërçovës  në 
mledhjen e 25-të, të mbajtur më 
dt.20.09.2023 solli:  
  

Propozim Vendim  
për fillimin e procedurës për 

rekonstruimin e shkollës sëpare  në 
gjuhën maqedonase në fshatin Podvis  

  
Neni  1  

Me këtë Vendim, Këshhilli I Komunës së 
Kërçovës  jep pëlqim  për fillimin e 
procedures për rekonstruimin e  shkollës 
së pare  në gjuhën maqedonase në 
fshatin Podvis në Kërçovë.  
  

Neni 2  
Rekonstruimi është procedurë  dhe 
metod për rinovimin e të mires së 
mbrojtur për shkak se në pjesën më të 
madhe  është e shkatrruar ose pjesët 
tjera janë t rrënuara.  
  
  
  

Neni  3  
Ky Vendim hy në fuqi me ditën e 
sjelljes  ndërsa do të shpallet në Fletoren 
zyrtare të Komunës së Kërçovës.  
                                                                
  
  
 

Совет на Општина Кичево / Këshilli i Komunës së Kërçovës  
  

Претседател / Kryetar  
  

________________  


